
Duas Fases - Ambas ao Cronometro
Art. FEP 274.5.3
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Tepakap 8459
- 22679 JESSICA ANDREIA FERNANDES GUIMARAES

Dom Quixote De Riba 8557
- 16548 -

Cohiiba 7616
- 18504 -

Goltaire Sc 8842
- 5873 TIAGO RAFAEL DOS SANTOS CAVACO

Sabio 6417
- 19223 -

Kraft D`Etenclin 4278
- 715 -

Uva Da Graciosa 4483
- 18748 -

Extra Loyal 7809
- 15584 TRANSFIALENSE, S. A.

Encanto 6958
- 7675 -

Calanda Da Granja 5941
- 590 PAULO RICARDO A. B. CARVALHO

Lua Cheia 551
- 2148 -

Malice Du Chene 9040
- 21243 -

Carthillo Z 2135
- 22040 -

Twister Th 3969
- 10115 LUIS FREITAS

Hidalgo D'Ines 339
- 18730 -

Zurgraff 4762
- 15981 -

E-Babylone 9082
- 132 -

Ehime 8592
- 9168 -

Dakota 8568
- 13763 -

Orange Du Verger 6337
- 22679 ADRIANA DO CARMO O.FERREIRA DA COSTA

Miss Rosire 9083
- 15207 -

Sudwind`S Acalido 7336
- 21127 -

Xl Do Cabo 3419
- 18097 -

Vaidosa 6317
- 17229 -

Ovni De Kerser 4933
- 24086 -

Cristal Nz 8438
- 9843 LUIS MALAFAIA NOVAIS

Onarres Jump Star 4456
- 18958 MARCIO SANTOS COELHO

Doyal 7424
- 18675 -

Nhaxos Du Noyer Prat 3087
- 25567 -

Dubai S 6659
- 168 -

Aqasike Do Beibote 5178
- 16671 -

Ugie 4276
- 18504 CELIA CARVALHO GOMES

32 413 Mariana Dos Santos Braga Rodrigues Gaspar

27 408

31 412 Sofia Laranjeira

29 410

30 411

28 409

25 306

26 407

24 405

23 404

21 445

22 402

20 441

19 444 Joao Miguel Correia Brito Salgueiro

17 442

18 443

16 440

15 438

13 436

14 437

12

431

434

11 433

3 435

5 427

4 426

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN B - GALA DE NATAL
Prova 9 - 1,00m

Ordem de Entrada

P TOE ID P T
1ª FASE 2ª FASE

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

domingo, 6 de dezembro de 2015

8 430

1 423 Jessica Andreia Fernandes Guimaraes

2 425 Magaly Santos

Mariana Dos Santos Braga Rodrigues Gaspar

7 429

6 428

Pedro André Pinheiro Batista

10 432

9

Ana Teresa Campos Sousa

Tiago Rafael Santos Cavaco

Diogo Rafael Sousa Rocha

Ana Luisa Pedrosa Sines Fernandes

Nuno Filipe Azevedo Mourao

Gustavo Ribeiro Galvão Granjo

Eduardo Manuel Barbosa

Maria João Pinho Neiva De Oliveira Pires

Hugo Maia Nogueira Da Silva

Maria Francisca Santos Lima Negroes Silva

Maria Luisa P. Gonçalves Rodrigues

Filipe Azevedo

Ruben Jaques Pereira Gomes

Matilde Diniz Pinto Bel

João Emilio De Santos Ferreira

Silvia Moreira Sousa

Maria Ferreira

Joao Lopes Castro Lima

Jessica Andreia Fernandes Guimaraes

Susana Barbosa

Francisco Fleming De Oliveira

Paulo Alexandre Abreu Dias

Beatriz Pimenta Caldeira Matos Orfão

Vasco Castro Aragao Pedroso

Francisca Silva
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Duas Fases - Ambas ao Cronometro
Art. FEP 274.5.3
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN B - GALA DE NATAL
Prova 9 - 1,00m

Ordem de Entrada

P TOE ID P T
1ª FASE 2ª FASE

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

domingo, 6 de dezembro de 2015

Cirano 6026
- 9907 -

Chelsea Ms 6973
- 10579 -

Galileu 8418
- 16290 NELSON JOSE DE BESSA NETO

Caspper 4402
- 4063 -

Alfa 6062
- 21212 -

Chain Reaction 6900
- 1042 ANTONIO CONDE

Comes 5190
- 8531 ECOLUA - ACTIVIDADES DESPORTIVAS, LDA.

Wobelisk 8412
- 14431 -

Jolisco For Ever 5518
- 15879 -

Sirta Comtoise 7985
- 22679 -

Nepal De Batilly 3481
- 16237 LUIS MARIA COSTA BRAGANÇA

43 422

41 421

42 403

40 420

39 419

Maria Miguel Silva Sousa Pereira Costa

Susana Raquel Silva Santos Carneiro

Miguel Laranjeira

Pedro Miguel Cruz Melo

Catarina Borges Barnstorf

Carolina Lopes Da Silva

414

37 417

38 418

36 416

35 515

34 415

Paulo Alexandre Lopes Moreira Fonseca33

Joana Costa Carreira

Luis Maria Costa Bragança

Jessica Andreia Fernandes Guimaraes

Miguel Cabral Meneses Almeida E Sousa
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